



Holbæk Marina, Dragerup Vig

Strandmøllevej 249, 4300 Holbæk

Nyhedsbrev

fra bestyrelsen - 2024

Ny havneassistent

Marinaens nye havneassistent starter medio marts og kommer med lang erfaring som sejler, bådebygger og kranfører

Lars Rye Jacobsen har alletiders gode forudsætninger for at bestride jobbet som havneassistent. Han har igennem 38 år arbejdet som Bådebygger i Skovshoved havn, hvor han bl.a. har haft ansvaret for værftets værksted & -plads ("værkfører"), for ophaling og søsætning og håndtering af både, samt udførsel af al reparation og vedligeholdelse af kunders både samt vedligeholdelse af værftets flydebro/bro/kajanlæg/trækran og værftets bygninger.

Han stor erfaring inden for bådhåndtering, bådo-phaling/-søsætning samt maste aftagning/-på-sætning.

Lars har efter eget udsagn søsat eller optaget 20.000 både i alle størrelser med værftets travelift.

Vi har dermed sikret os en erfaren havneassistent, som vi forventer vil kunne gå ind i sit nye job uden den helt store indkøring.

Erfaren sejler

Lars er ikke kun erfaren inden for værfts- og havnedrift. Han er også erfaren kapsejler, idet han som fast gæst på 806'eren NoFame har vundet adskillige danmarksmesterskaber og andre stævner.



Lars er erfaren kapsejler - her fra et DM, som han var med til at vinde.

Privat bor Lars i Skibby. Han starter – på en tirsdag – den 19. marts.



Holbæk Marina, Dragerup Vig

Strandmøllevej 249, 4300 Holbæk

Vi skal have ny kontormedarbejder

Vi skal have en ny bogholder og administrativ medarbejder til havnekontoret. Det er en deltidsstilling, som er opslået via Jobindex.

Baggrunden for jobopslaget er, at vi har indgået en gensidig aftale med vores hidtidige kontormedarbejder, Cecilie, om at hun fratræder sin stilling den 31. maj, hvor hun er fritstillet i opsigelsesperioden.

Cecilie har været en del af medarbejderstaben siden november 2021, hvor hun især har stået for bogføring og administration.

Vi arbejder på at kunne finde en ny medarbejder hurtigst muligt. I mellemtiden står vores havnefoged – Karsten – ved siden af sine øvrige opgaver for administration, bogføring og regnskab med hjælp fra bestyrelsens økonomiudvalg. Således er opkrævningerne for havneafgifter sendt ud, og der arbejdes sammen med revisoren på at færdiggøre årsregnskabet.

De første spændende kandidater har meldt sig, og vi håber snarest også at kunne komme med positive nyheder fra den front også.



Holbæk Marina, Dragerup Vig

Strandmøllevej 249, 4300 Holbæk

Nu kan du selv booke din krantid online

Spring telefonkøen over og book selv din krantid.

Som noget nyt, kan du nu selv booke din krantid på www.holbaekmarina.dk, hvor du har mulighed for at se ledige tider samt foretage din kranbooking. Du vil efterfølgende også have mulighed for selv at ændre i din bookedede krantid, hvis du har behov for det. Efter booking vil du modtage en bookingbekræftelse på mail, så du også altid kan finde din krantid der.

For dig, der har det bedst med telefonen, vil der fortsat være mulighed for at ringe til kontoret i telefontiden og bestille krantid på den sædvanlige måde.

Vi håber dog, at mange vil give den online løsning et forsøg og se, hvor fint det fungerer. Der er lagt en instruktionsvideo på hjemmesiden, så man kan se, hvordan man gør.

Husk blot at have både vandplads- og landplads-numrene klar, når du booker. Du finder dem på den faktura, du netop har modtaget.



Kranerne er ved at blive gjort klar til forårets løft. Her fik de lige dækkene vasket, sidst der var højevande.